(1) בבילוש, במארב או בהתחקות אחר תנועותיו או מעשיו, או
בפגיעה בפרטיותו בכל דרך אחרת;

(2) בנקיטת איומים בפגיעה בו או במאיים עצמו;
(3) ביצירת קשר עמו בעל פה, בכתב או בכל אמצעי אחר;
(4) בפגיעה ברכושו, בשמו הטוב, או בחופש התנועה שלו;

(5) בעיסוק בשמירה בבית משותף בניגוד להוראות לפי חוק הגבלת
שירותי שמירה בבתים משותפים, התשס"ט-2008.

(ג) לענין חוק זה אחת היא אם המעשים המפורטים בסעיפים קטנים (א) או (ב)
בין במשתמע, ובין במפורש בין לו, הקרוב אחר אדם כלפי או האדם כלפי נעשו

בעקיפין". ובין במישרין
הוא הנ"ל, הסעיף פי על מאיימת, הטרדה "המטריד", של התנהגותו להיות המבחן
בקשה הגשת מעצם עולה נדרש, שהוא ככל הסוביקטיבי, (היסוד אוביקטיבי מבחן
למתן צו לפי החוק, אך לא די בכך שהאדם מרגיש מוטרד, סוביקטיבית). הסעיף נוקט
במבחן של סבירות - מבחן "האדם הסביר", שהוא מבחן אביקטיבי. על פי הסעיף - על
עלול המאיים או המטריד כי להניח סביר בסיס הנותנות "בנסיבות להיות ההטרדה

האדם...". של בחירותו או בפרטיותו חייו, בשלוות ולפגוע לשוב
עוד יש להדגיש, כי המונח הטרדה מאיימת, אינו חל על פנייה אחת אל האדם הטוען
גם מקים ואשר עצמו על חוזר אשר התנהגות" "לדפוס היא הכוונה אלא להטרדה,
ההסבר מדברי בבירור, עולה, כך המוטרד. האדם של בחייו או בגופו לפגיעה חשש
3028 חוברת התשס"א-2001, מאיימת, הטרדה מניעת חוק [הצעת החוק להצעת

כי: במפורש, נאמר שם [769 עמ' (23/07/01)
"המושג 'הטרדה מאיימת', או במקורו בשפה האנגלית "Stalking", מתייחס לדפוסי
התנהגות הכוללים הטרדות ואיומים מסוגים שונים [לשון רבים - ת.ש.נ.] אשר פוגעים
בשלוות חייו, בפרטיותו או בגופו של אדם, ועל פי ניסיון החיים המצטבר, מקימים גם

12. משהסתיימו ההליכים בתיק יושב המוצג שהוגש למזכירות בית המשפט (דיסק און קי) לידי המבקשת, בעצמה או
באמצעות ב"כ. המבקשת תפנה לשם כך למזכירות בית המשפט בתוך 14 ימים - ולא, יירשם כי ויתרה על קבלתו

והמזכירות תוכל להשמידו, כמקובל.

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"ד, 26 נובמבר 2023, בהעדר